ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17  февраля  2012 г.                                                                    №   8
О назначении уполномоченного лица

на решение задач в области ГО
 Во исполнение постановления Правительства РФ от 10.07.1999 г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области ГО» и Приказа МЧС России от 31.07.2006 г. № 440 «Об утверждении примерного положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных подразделений (работников) организаций., администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Назначаю себя уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны администрации Беляевского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление от 04.03.2008 г. № 12 «О назначении должностного лица, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны» (в ред. постановления от 17.08.2010 г. № 24).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования в установленных местах.
           3. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

   Глава поселения:                                                                     А.М. Конюхов